7

2

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
от 17.06.2024                                                                                              № 267
О награждении Благодарственным письмом

Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228, от 14.06.2019 № 246, от 20.04.2021 № 384),                      Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха:

1.1.
За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой вклад в развитие здравоохранения в городе           Пыть-Яхе, а также в связи с празднованием Дня медицинского работника:
ЗАГАЕВСКУЮ ВАЛЕНТИНУ СЕРГЕЕВНУ
медицинскую сестру автономного учреждения

 Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 «Пыть-Яхская городская стоматологическая поликлиника»

1.2.
За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительный вклад в развитие энергетического комплекса города Пыть-Яха, а также в связи с празднованием Дня города:

ХЕИРОВА ДАМЕДА ШАМСЕДДИН ОГЛЫ

главного энергетика общества с ограниченной

 ответственностью «Группа Компаний СА»
2. Премировать награжденных Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

	Председатель Думы

города Пыть-Яха

______________Д.П. Уреки

«_____»______________2024 г.